124,142,157,158,160,161,162,163,
164,167,168,169, 201, 204,205, 206,
207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 217,
241, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249,
250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257,
271,310,317,328,329,372,377,378,
383, 388, 392 ; — en nature: 213, 214,
215, 216, 221, 222, 223, 224, 225, 226,
227, 229, 230, 232, 234, 235, 236, 237,
238, 239, 258, 259, 260, 261, 290, 293,
295, 296, 298, 299, 301, 302, 331, 360,
393. Voir ARRENTEMENT, ASSIGNA-

TION DE RENTE, CONVERSION DE
RENTE, TERME.

Reparare viam : 335.
Reparatio domorum : 314.
Rescindere : recisa conventio : 384.
Responsor : 344. Voir CLAUSES DE

GARANTIE.
Restaurare : 130; damna: 397, 400.
Restituere: voir Damnum; litteras : 417.

Restitutio damnorum : 216.
Rotarius : 29.
Rotaticum -agium : taxe, 280, 282.
ROUTES. Voir PÉAGE. — Carreria : -ia

sive passagium de Bassoto, 254; « la
charrere de Bassou», 270.

— Cheminus : 406; — inferior,
superior, 400 ; — publicus, 413 ; —
-um publicum quod ducit (a
Malleio) apud Senonas, 403.- Semita : -a Autissiodori, 343; -
que ducit a Cirilliaco per Secantem
Submeriacum versus Challiacum,
16 ; — que tendit de Mossengi ad
Chableiam, 42; — qua itur ab
ecclesia Sancte Porcarie ad Ven-
nussiam, 89.

— Strata Autissiodori, 326 ; - inter
nemus Merliniaci et forellam
Gibaudi, 117.

— Via: concedere -am ad véhicula,
131 (cf. 117) ; — dare -am securam
ad petrariam quadrigis, 48; —
elargare -am, 335; transmutare
-am, 85. —Via molendini, 330 ; -
via que ducit ad fontem, 335 ; -
inter IIII vias, 52, 56, 85.
Via communis que dicitur via de
Paisson, 297; — que ducit Cha-
bleias et vertitur Fulcherias, 335 ;

— via de communia versus aquam
Esmanciam, 144.
Via publica, 95, 410 ; - a Brien-
naco per crucem ad pontem
Euvrolle, 62.
Via (a) vetere quae ducit a
Lagniaco Vennussam, 89.
Via Autissiodori usque ad Bunio-
nem, 108 ; — via Coune, 343 ; —
via Merliniaci, 117 ; - via Poliaci,
85.
Via a novo ponte versus Autissio-
dorum atque Silliniacum, 86; —
via que ducit ab Autissiodoro
usque ad villam Monestol, 103 ; -
que ducit de Chau apud Germi-
gniacum, 218, 263; — via que
Lanniacum ducebat per Revisia-
cum Vallemque paganam, 85; —
via a Lanniaco Castro versus
Pontiniacum, 86 ; — via que ducit
de Massengi usque Nentri versus
Viler, 45; — via que ducit de
Nentri ad Trementiacum, 42; —
via que de Nentriaco per Vallem
Carmi ducit usque ad viam de

Nuceriis tendentem Autissiodo-
rum, 52, 85 ; — viam de Nuceriis
tendentem Autissiodorum, 52, 85 ;

— via que de Pontiniaco pergitur
ad Vendosam, 84; — via que ducit
a Pontiniaco usque Autissiodorum,
85 ; — via que de Sancto Floren-
tino ducit per pontem Avrole ad
Bellam Chalmam, 130, 138, 139,
152; — via versus Sevias, que
ducit de Saiant ad Arciam, 34 ; —
via de vado de Curz ad Rubeum
Montem, 45; — via qua itur de
Vendosa ad Sanctam Porcariam,
84.